
RIUNIONE PROVINCIALE RAGAZZI/E - CADETTI/E
Varese-Como/Lecco

Organizzazione: VA119 - OSA SARONNO LIBERTAS - SARONNO

RISULTATI

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 09:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 INVERNIZZI Sara 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.78 747

2 2 24 SINATRA Martina 1998 CF VA131 U.S. VIRTUS ATL. 10.80 741

3 1 18 PUGLISI Alisia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.90 712

4 3 8 COLOMBO Martina 1998 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.92 706

5 4 2 MELETTO Silvia 1998 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.14 643

6 6 4 CADAMURO Giorgia 1998 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.42 567

Serie 2 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 09:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 35 ROSSI Camilla 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE 10.82 735

2 1 40 MARTIGNONI Silvia 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.02 677

3 6 3 CARENINI Federica 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.06 666

4 4 21 AROSIO Valeria 1999 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 11.26 610

5 3 11 MAGGI Federica 1998 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.32 594

6 2 7 BOLLINETTI Anita 1998 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.58 525

Serie 3 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 09:37  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 12 HAMITI Eneida 1999 CF CO445 ATL. CASSAGO 11.08 660

2 2 14 GALIMBERTI Alice 1999 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.40 572

3 3 27 MONTECALVO Elisa 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 11.42 567

4 4 19 LAMBRUGHI Asia 1998 CF MI032 ATL. TEAM BRIANZA LISSONE 11.48 551

5 6 20 COLOMBO Elisa 1998 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.56 531

6 1 15 CITTERIO Lucrezia 1999 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.66 505

Serie 4 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 09:40  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 25 IADANZA Chiara 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 11.52 541

2 2 16 CITTERIO Beatrice 1999 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.68 500

3 6 32 LOA Karin Cynthia 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.68 500

4 4 29 RICCIARDI Greta 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.68 500

5 5 5 LANZI Benedetta 1999 CF CO302 G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 12.08 404

Serie 5 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 09:42  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 38 MAGNOLI Lisa 1998 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.44 562

2 5 13 TESTORI Sara 1998 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.60 520

3 6 22 PARACHINI Dalila 1999 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 11.92 441

4 4 1 MELES Fabiana 1998 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.98 427

5 3 36 ARRIGHI Lucia 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 12.12 394

6 2 33 BIANCHI Lisa 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 12.18 381

Serie 6 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 09:44  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 37 TOSCANO Giulia 1999 CF VA117 ATL. MALNATE 12.46 320

2 3 28 CARNELLI Cristina 1998 CF VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 12.48 315

3 6 23 PEREGO Aurora 1999 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 12.50 311

4 4 30 FABBRO Elisa 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 12.66 278

5 1 39 GOGLIO Nadia Ginevra 1998 CF VA129 POL. OLONIA 12.72 266

6 5 17 NARDIN Elisa 1999 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.18 181

Serie 7 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 09:46  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 26 GENNARI Rebecca 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.24 616

2 4 34 MACCHI Alessandra 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 11.48 551

3 5 10 BINTA Diop 1999 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 13.20 177

4 2 41 VANZINI Lisa 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 13.28 164

RIEPILOGO Campo Comunale Via Biffi  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 6 INVERNIZZI Sara 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.78 747

2 2 24 SINATRA Martina 1998 CF VA131 U.S. VIRTUS ATL. 10.80 741

3 5 35 ROSSI Camilla 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE 10.82 735



4 1 18 PUGLISI Alisia 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 10.90 712

5 3 8 COLOMBO Martina 1998 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.92 706

6 1 40 MARTIGNONI Silvia 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.02 677

7 6 3 CARENINI Federica 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.06 666

8 5 12 HAMITI Eneida 1999 CF CO445 ATL. CASSAGO 11.08 660

9 4 2 MELETTO Silvia 1998 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.14 643

10 6 26 GENNARI Rebecca 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.24 616

11 4 21 AROSIO Valeria 1999 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 11.26 610

12 3 11 MAGGI Federica 1998 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 11.32 594

13 2 14 GALIMBERTI Alice 1999 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.40 572

14 6 4 CADAMURO Giorgia 1998 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11.42 567

14 3 27 MONTECALVO Elisa 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 11.42 567

16 1 38 MAGNOLI Lisa 1998 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 11.44 562

17 4 34 MACCHI Alessandra 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 11.48 551

17 4 19 LAMBRUGHI Asia 1998 CF MI032 ATL. TEAM BRIANZA LISSONE 11.48 551

19 3 25 IADANZA Chiara 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 11.52 541

20 6 20 COLOMBO Elisa 1998 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.56 531

21 2 7 BOLLINETTI Anita 1998 CF CO056 G.S. BERNATESE 11.58 525

22 5 13 TESTORI Sara 1998 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 11.60 520

23 1 15 CITTERIO Lucrezia 1999 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.66 505

24 2 16 CITTERIO Beatrice 1999 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.68 500

25 6 32 LOA Karin Cynthia 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.68 500

26 4 29 RICCIARDI Greta 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 11.68 500

27 6 22 PARACHINI Dalila 1999 CF MI360 ATL. 99 VITTUONE 11.92 441

28 4 1 MELES Fabiana 1998 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.98 427

29 5 5 LANZI Benedetta 1999 CF CO302 G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 12.08 404

30 3 36 ARRIGHI Lucia 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 12.12 394

31 2 33 BIANCHI Lisa 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 12.18 381

32 2 37 TOSCANO Giulia 1999 CF VA117 ATL. MALNATE 12.46 320

33 3 28 CARNELLI Cristina 1998 CF VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 12.48 315

34 6 23 PEREGO Aurora 1999 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 12.50 311

35 4 30 FABBRO Elisa 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 12.66 278

36 1 39 GOGLIO Nadia Ginevra 1998 CF VA129 POL. OLONIA 12.72 266

37 5 17 NARDIN Elisa 1999 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 13.18 181

38 5 10 BINTA Diop 1999 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 13.20 177

39 2 41 VANZINI Lisa 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 13.28 164

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 11:05  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 45 TREZZI Sara 1998 CF CO169 CANTU`ATLETICA 3:06.76 863

2 41 POSENATO Alice 1998 CF MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 3:23.88 649

3 24 BIAZZI Arianna 1998 CF VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 3:28.32 598

4 34 LIMONTA Sara 1999 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:31.66 561

5 42 TOSCANO Martina 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 3:36.18 511

6 23 BARZAGHI Marta 1998 CF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3:39.68 475

7 33 GRECO Arianna 1999 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3:41.16 459

8 37 MAGNO Sofia Maria 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 3:48.22 389

9 29 CONSONNI Sara 1999 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3:55.50 321

10 39 NAVA Francesca 1999 CF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 4:07.66 218

11 25 BRESCIANI Cecilia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 4:32.38 47

  27 CASTROVINCI Martina 1999 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT Rit  

300 HS H 76 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:30  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 5 LONMON Ariane 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 48.62 831

2 5 1 MELETTO Silvia 1998 CF CO056 G.S. BERNATESE 50.24 753

3 2 6 LOCOROTONDO Michela 1998 CF VA476 ATL. TRADATE 51.56 692

4 1 3 CASOLO Ludovica 1998 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 56.78 468

5 3 7 PASSERINI Virginia 1999 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 59.08 377

6 6 4 CAWTHORNE Marianna 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 1:02.48 253

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI



Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 8 GIRALDIN Eleonora 1998 CF VA050 ATL. CAIRATESE 1.61 911

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.57 1.59 1.61 1.63 1.65                              

  -   -   -   O    -   O    -   O    -   XO    -   XO    O    -   XXX                              

2 11 TURTULA Ilaria 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.46 764

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                              

  -   -   -   O    XO    O    XXX                                              

3 13 VALERETTO Alessia 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.46 764

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                              

  -   O    O    XO    XO    XO    XXX                                              

3 6 FERRANTI Irene 1999 CF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 1.46 764

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                              

  -   -   O    XO    XO    XO    XXX                                              

5 10 GENNARI Rebecca 1999 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  -   O    O    O    XXX                                                  

5 9 MEGGIORINI Alessia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                                

  -   O    -   O    -   XXR                                                

7 1 GILARDI Sara 1998 CF CO294 G.S. VIRTUS CALCO 1.40 706

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  O    O    O    XO    XXX                                                  

8 7 CORBETTA Letizia 1998 CF VA129 POL. OLONIA 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  O    O    O    XXX                                                    

8 5 FRIGERIO Francesca 1998 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  -   O    O    XXX                                                    

10 2 MAIURI Sofia 1999 CF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 1.35 658

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  O    XO    O    XXX                                                    

11 14 HIRN Giulia 1998 CF VA129 POL. OLONIA 1.30 609

1.20 1.30 1.35                                                      

  O    O    XXX                                                      

11 12 NUMEROLI Rita 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 1.30 609

1.20 1.30 1.35                                                      

  O    O    XXX                                                      

11 4 LIBARDI Silvia 1999 CF CO056 G.S. BERNATESE 1.30 609

1.20 1.30 1.35                                                      

  -   O    XXX                                                      

  3 BINTA Diop 1999 CF CO014 ATL. MARIANO COMENSE Ncl  

1.20 1.30                                                        

  -   XXX                                                        

SALTO TRIPLO/TJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:25 - Ora Fine: 11:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 LAMBRUGHI Asia 1998 CF MI032 ATL. TEAM BRIANZA LISSONE 10.84 848

1°: 10.46  2°: 10.84  3°: 10.14    4°: 10.37             

2 14 MACCHI Alessandra 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 10.43 789

1°: 9.96  2°: 10.04  3°: 10.33    4°: 10.43             

3 11 ZAPPA Viola 1998 CF VA133 SESTO 76 LISANZA 10.30 771

1°: N  2°: 10.23  3°: 10.30    4°: 10.28             

4 3 MAGGI Federica 1998 CF CO023 ATL. ROVELLASCA 10.19 755

1°: 9.90  2°: 10.19  3°: 9.74    4°: 8.89             

5 9 MEGGIORINI Alessia 1999 CF VA550 U.POL. GAVIRATE 10.12 745

1°: 9.52  2°: 9.69  3°: 10.12    4°: 10.04             

6 13 TURTULA Ilaria 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 10.08 739

1°: 9.82  2°: 9.87  3°: 10.08    4°: 9.99             

7 5 FRIGERIO Francesca 1998 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.75 692

1°: 9.46  2°: N  3°: 9.43    4°: 9.75             

8 7 AROSIO Valeria 1999 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 9.63 675

1°: N  2°: 9.19  3°: 9.44    4°: 9.63             

9 4 PANTUSA Erica 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.58 667

1°: 9.27  2°: 9.58  3°: 9.07    4°: 9.19             

10 12 MONTECALVO Elisa 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 9.57 666

1°: 9.33  2°: 9.37  3°: N    4°: 9.57             

11 2 CARENINI Federica 1999 CF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.42 644



1°: 9.23  2°: 8.97  3°: 8.89    4°: 9.42             

12 1 CASIRAGHI Chiara 1998 CF CO015 U.P. MISSAGLIA 9.00 584

1°: 9.00  2°: 8.67  3°: 8.72    4°: 8.62             

13 16 BADOGLIO Sara 1999 CF VA050 ATL. CAIRATESE 8.89 568

1°: 8.72  2°: 8.89  3°: 8.89    4°: 8.82             

14 10 ROSSI Marta 1998 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.78 553

1°: N  2°: 8.78  3°: N    4°: N             

15 8 PEREGO Aurora 1999 CF MI746 ATLETICA ALBIATE 8.76 550

1°: 8.57  2°: 8.69  3°: 8.76    4°: 8.39             

16 15 TOSCANO Giulia 1999 CF VA117 ATL. MALNATE 8.29 482

1°: 8.29  2°: 8.16  3°: 8.13    4°: 7.80             

DISCO/DT KG 1,000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 09:50 - Ora Fine: 10:08  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 NARDOZZA Mayra 1998 CF MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 30.01 808

1°: 30.01  2°: 7.55  3°: 25.23    4°: 28.86             

2 3 BASSI Tea 1998 CF VA129 POL. OLONIA 24.52 653

1°: 22.88  2°: 23.83  3°: 24.15    4°: 24.52             

3 5 BARATELLA Alice 1998 CF VA130 N. ATL. VARESE 24.45 651

1°: 12.59  2°: 21.04  3°: N    4°: 24.45             

4 6 BIANCHI Lisa 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 19.77 508

1°: 19.77  2°: 16.60  3°: 18.51    4°: N             

5 20 REDAELLI Laura 1998 CF CO445 ATL. CASSAGO 16.79 412

1°: N  2°: 15.93  3°: 14.93    4°: 16.79             

6 4 FABBRO Elisa 1998 CF VA117 ATL. MALNATE 15.74 377

1°: N  2°: 11.81  3°: 13.49    4°: 15.74             

  2 ROSSI Marta 1998 CF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N    4°: N             

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 09:47  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 SALA Fabrizio 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.04 634

2 4 9 ATTIMASSI KOFFI Jean Fl 1998 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.06 627

3 6 2 ARRIGHI Davide 1998 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.10 614

4 2 4 COZZI Filippo 1998 CM CO056 G.S. BERNATESE 10.26 561

5 1 16 VILLA Andrea 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.30 549

6 5 5 VANINETTI Denis 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.38 524

Serie 2 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 09:50  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 13 LIETTI Riccardo 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.30 549

2 1 21 PARACCHINI Alessandro 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.60 457

3 2 8 TAVERRITI Tommaso 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.76 411

4 3 3 CASIRAGHI Leonardo 1998 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.76 411

5 6 23 SPENA Alessandro 1999 CM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 10.88 378

6 5 19 GRASSI Ivan 1999 CM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 10.90 372

Serie 3 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 09:51  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 17 BERNASCONI Gabriele 1998 CM VA117 ATL. MALNATE 10.52 481

2 5 14 LO VERME Daniele 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.62 451

3 2 18 DE BERNARDI Nicolo' 1999 CM VA129 POL. OLONIA 10.74 417

4 3 24 BERNAREGGI Alessandro 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.86 383

5 4 6 CRIMELLA Marco 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.10 319

Serie 4 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 09:53  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 7 CASARTELLI Jacopo 1999 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.74 417

2 4 22 PETTINARI Yury 1998 CM VA117 ATL. MALNATE 10.92 367

3 6 20 CROTTA Davide 1998 CM VA117 ATL. MALNATE 11.08 325

4 3 12 ROCCA Giacomo 1999 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.22 289

5 5 25 ARIOLI Marco 1998 CM VA117 ATL. MALNATE 11.24 284

Serie 5 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 09:55  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 4 1 LEONE Marco 1998 CM CO025 ATL. BRIANZA 10.68 434

2 6 27 BERENGAN Alessandro 1999 CM VA117 ATL. MALNATE 10.88 378

3 3 26 SALVADERI Matteo 1999 CM VA766 ATL. LA FORNACE 11.04 335

4 2 10 MONGIU Davide 1999 CM CO169 CANTU`ATLETICA 11.26 279

5 5 15 SAIBENE Giosue' 1999 CM VA129 POL. OLONIA 11.34 260

RIEPILOGO Campo Comunale Via Biffi  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 SALA Fabrizio 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.04 634

2 4 9 ATTIMASSI KOFFI Jean Fl 1998 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.06 627

3 6 2 ARRIGHI Davide 1998 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.10 614

4 2 4 COZZI Filippo 1998 CM CO056 G.S. BERNATESE 10.26 561

5 1 16 VILLA Andrea 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.30 549

5 4 13 LIETTI Riccardo 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.30 549

7 5 5 VANINETTI Denis 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.38 524

8 6 17 BERNASCONI Gabriele 1998 CM VA117 ATL. MALNATE 10.52 481

9 1 21 PARACCHINI Alessandro 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 10.60 457

10 5 14 LO VERME Daniele 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.62 451

11 4 1 LEONE Marco 1998 CM CO025 ATL. BRIANZA 10.68 434

12 2 18 DE BERNARDI Nicolo' 1999 CM VA129 POL. OLONIA 10.74 417

12 2 7 CASARTELLI Jacopo 1999 CM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.74 417

14 2 8 TAVERRITI Tommaso 1999 CM CO023 ATL. ROVELLASCA 10.76 411

15 3 3 CASIRAGHI Leonardo 1998 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.76 411

16 3 24 BERNAREGGI Alessandro 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.86 383

17 6 27 BERENGAN Alessandro 1999 CM VA117 ATL. MALNATE 10.88 378

17 6 23 SPENA Alessandro 1999 CM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 10.88 378

19 5 19 GRASSI Ivan 1999 CM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 10.90 372

20 4 22 PETTINARI Yury 1998 CM VA117 ATL. MALNATE 10.92 367

21 3 26 SALVADERI Matteo 1999 CM VA766 ATL. LA FORNACE 11.04 335

22 6 20 CROTTA Davide 1998 CM VA117 ATL. MALNATE 11.08 325

23 4 6 CRIMELLA Marco 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 11.10 319

24 3 12 ROCCA Giacomo 1999 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.22 289

25 5 25 ARIOLI Marco 1998 CM VA117 ATL. MALNATE 11.24 284

26 2 10 MONGIU Davide 1999 CM CO169 CANTU`ATLETICA 11.26 279

27 5 15 SAIBENE Giosue' 1999 CM VA129 POL. OLONIA 11.34 260

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 11:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 CUZZOLIN Leonardo 1998 CM MI084 ATL. MEDA 2:41.84 860

2 86 TAGLIAFERRI Manuel 1998 CM CO019 POL. PAGNONA 2:45.46 801

3 47 ACETI Vladimir 1998 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:46.36 786

4 57 CASTOLDI Aldo 1998 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:47.82 763

5 75 NARO Gregory 1998 CM CO035 C.S. CORTENOVA 2:49.66 734

6 81 VANINI Leonardo 1999 CM CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:50.12 727

7 85 PORRO Matteo 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:52.06 697

8 79 MARZIO Andrea 1999 CM VA476 ATL. TRADATE 2:57.70 613

  89 RINALDI Mattia 1999 CM BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO Rit  

Serie 2 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 11:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 61 CASTROVINCI Federico 1999 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:01.76 555

2 52 FERRARI Alessandro 1998 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3:05.54 503

3 31 GENINAZZA Filippo 1999 CM CO249 ATL. CENTRO LARIO 3:06.40 491

4 90 PUPPI Tommaso 1998 CM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 3:07.78 473

5 64 COZZI Filippo 1998 CM CO056 G.S. BERNATESE 3:09.72 447

6 78 NYCKEES Luca 1999 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 3:11.06 430

7 16 DOZIO Matteo 1998 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3:12.34 413

8 82 OLIVIERI Luca 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:13.22 402

9 49 BEVILACQUA Kristian 1998 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 3:18.32 340

10 55 BOGANI Marco 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:20.40 316

RIEPILOGO Campo Comunale Via Biffi  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 69 CUZZOLIN Leonardo 1998 CM MI084 ATL. MEDA 2:41.84 860

2 86 TAGLIAFERRI Manuel 1998 CM CO019 POL. PAGNONA 2:45.46 801

3 47 ACETI Vladimir 1998 CM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2:46.36 786

4 57 CASTOLDI Aldo 1998 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 2:47.82 763

5 75 NARO Gregory 1998 CM CO035 C.S. CORTENOVA 2:49.66 734

6 81 VANINI Leonardo 1999 CM CO249 ATL. CENTRO LARIO 2:50.12 727

7 85 PORRO Matteo 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 2:52.06 697



8 79 MARZIO Andrea 1999 CM VA476 ATL. TRADATE 2:57.70 613

9 61 CASTROVINCI Federico 1999 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 3:01.76 555

10 52 FERRARI Alessandro 1998 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3:05.54 503

11 31 GENINAZZA Filippo 1999 CM CO249 ATL. CENTRO LARIO 3:06.40 491

12 90 PUPPI Tommaso 1998 CM CO286 ATL. O.S.G. GUANZATE 3:07.78 473

13 64 COZZI Filippo 1998 CM CO056 G.S. BERNATESE 3:09.72 447

14 78 NYCKEES Luca 1999 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 3:11.06 430

15 16 DOZIO Matteo 1998 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 3:12.34 413

16 82 OLIVIERI Luca 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3:13.22 402

17 49 BEVILACQUA Kristian 1998 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 3:18.32 340

18 55 BOGANI Marco 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 3:20.40 316

  89 RINALDI Mattia 1999 CM BS614 POL. HYPPODROM '99 PONTOGLIO Rit  

300 HS H 76 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:35  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 BIGONI Marco 1998 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 42.04 797

2 4 8 CARUCCI Edoardo Maria 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 43.98 689

3 5 1 FEDRIGO Giacomo 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 44.56 659

4 6 5 MAGNIFICO Manuel 1998 CM VA129 POL. OLONIA 46.00 585

5 3 6 LO VERME Daniele 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 48.00 488

Serie 2 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:38  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 4 SALA Fabrizio 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 45.92 589

2 4 9 BERNAREGGI Alessandro 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 47.40 516

RIEPILOGO Campo Comunale Via Biffi  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 3 BIGONI Marco 1998 CM MI066 SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT 42.04 797

2 4 8 CARUCCI Edoardo Maria 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 43.98 689

3 5 1 FEDRIGO Giacomo 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 44.56 659

4 2 4 SALA Fabrizio 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 45.92 589

5 6 5 MAGNIFICO Manuel 1998 CM VA129 POL. OLONIA 46.00 585

6 4 9 BERNAREGGI Alessandro 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 47.40 516

7 3 6 LO VERME Daniele 1998 CM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 48.00 488

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:45 - Ora Fine: 11:40  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 MASCHERONI William 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1.78 826

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82                    

  -   -   -   -   -   O    -   -   O    -   O    -   O    -   O    -   -   O    -   XXX                    

2 4 VIBALDI Roberto 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 1.78 826

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82                    

  -   -   -   -   -   -   O    -   O    -   O    -   O    XXO   -   O    XO    XO    -   XXX                    

3 5 RICCI Claudio 1999 CM VA050 ATL. CAIRATESE 1.68 723

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70                                

  -   -   O    O    O    O    O    -   O    O    O    O    XXO   XXX                                

4 7 GABOARDI Nicolo' 1999 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.60 642

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62                                        

  -   -   O    -   O    O    O    -   O    XXX                                        

5 6 VILLA Andrea 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                                

  -   -   XO    O    O    XR                                                 

6 1 PIROLO Luca 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                                

  -   O    O    O    XXO   XXX                                                

7 2 MOLTENI Denis 1999 CM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                                                

  O    O    O    XO    XXO   XXX                                                

SALTO TRIPLO/TJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:15  



Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BRUSCHI Lorenzo 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.34 696

1°: N  2°: 11.17  3°: 11.34    4°: N             

2 2 DOZIO Matteo 1998 CM CO294 G.S. VIRTUS CALCO 11.24 681

1°: 11.07  2°: 10.86  3°: 11.24    4°: N             

3 3 LIETTI Riccardo 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.11 662

1°: 10.74  2°: 11.11  3°: N    4°: 11.00             

4 5 CAON Federico 1998 CM VA550 U.POL. GAVIRATE 10.76 611

1°: 10.70  2°: 10.76  3°: 10.57    4°: 9.46             

5 1 CASIRAGHI Leonardo 1998 CM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.71 460

1°: 9.71  2°: N  3°: 9.62    4°: 9.42             

DISCO/DT KG 1,500 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:17 - Ora Fine: 10:35  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 LEONE Marco 1998 CM CO025 ATL. BRIANZA 36.25 795

1°: N  2°: 34.65  3°: 33.39    4°: 36.25             

2 7 BAZZINI Alessandro 1998 CM VA050 ATL. CAIRATESE 33.93 738

1°: N  2°: 30.29  3°: 33.93    4°: N             

3 4 FERRANTINO Allessandro 1998 CM MI244 U.S. SANGIORGESE 28.78 609

1°: 27.95  2°: 24.26  3°: 28.78    4°: 27.20             

4 6 PARACCHINI Alessandro 1998 CM VA133 SESTO 76 LISANZA 28.61 605

1°: 28.61  2°: N  3°: N    4°: 28.46             

5 5 BRUSCHI Lorenzo 1998 CM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 26.66 554

1°: 22.97  2°: 24.87  3°: 23.91    4°: 26.66             

6 2 PIROLO Luca 1998 CM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 22.74 449

1°: 22.74  2°: 21.71  3°: 20.49    4°: N             

7 3 VANINETTI Denis 1999 CM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 22.40 440

1°: 19.90  2°: 20.02  3°: 22.40    4°: N             

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:08  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 19 NESPOLI Marisabel 2000 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.58 741

2 3 4 FUMAGALLI Gloria 2000 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.94 670

3 4 1 SINELLI Andrea 2000 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.16 626

4 5 18 ZAPPA Martina 2000 RF MI746 ATLETICA ALBIATE 9.32 595

5 2 27 PAPALIA Alessia 2000 RF VA550 U.POL. GAVIRATE 9.40 580

6 1 15 MASIERO Irene 2001 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.42 576

Serie 2 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:16  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 31 BOCCHI Melissa 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 9.24 611

2 5 23 SALA Sofia 2001 RF VA129 POL. OLONIA 9.52 557

3 6 2 PARENTI Chiara 2000 RF CO302 G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 9.76 511

4 1 17 CONFALONIERI Matilde 2001 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.82 499

5 4 6 LEGA Federica 2000 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.90 484

6 2 35 VANOTTI Valentina 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 9.98 469

Serie 3 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:18  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 22 PEVERELLI Elena 2000 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.72 518

2 4 34 GATTO Sara 2001 RF VA129 POL. OLONIA 10.16 435

3 3 28 CROCI Margherita 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 10.34 402

4 5 29 VANZULLI Martina 2000 RF VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 10.44 383

5 1 9 COCCO Serena 2000 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.52 369

Serie 4 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:20  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 26 BUFFONI Lara 2001 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.78 507

2 2 13 SALA Martina 2000 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.10 446

3 5 8 BONACINA Giulia 2000 RF CO302 G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 10.18 431

4 1 14 VALLI Viola 2000 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.26 417

5 4 21 NEGRINI Giada 2001 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.34 402

6 6 36 SAVOIA Giorgia 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 10.34 402

Serie 5 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:22  



Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 BIANCHI Elena 2000 RF CO056 G.S. BERNATESE 10.10 446

2 5 32 LOCOROTONDO Beatrice 2000 RF VA476 ATL. TRADATE 10.12 443

3 1 30 CASTALDI Paola 2001 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.32 405

4 6 25 MARCHESI Francesca Mari 2001 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.90 299

5 4 33 SOZZI Federeica 2000 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.48 196

6 2 20 CITTERIO Carolina 2001 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.64 169

Serie 6 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:23  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 PIZZI Bianca 2000 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.64 534

2 1 5 PACEI Francesca 2000 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.76 511

3 2 16 TESTORI Monica 2000 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.76 511

4 6 11 BERGO Leila 2001 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.34 402

5 4 12 GUFFANTI Chiara Alessia 2000 RF CO056 G.S. BERNATESE 10.36 398

6 3 7 RIGAMONTI Giulia 2001 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.94 292

RIEPILOGO Campo Comunale Via Biffi  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 19 NESPOLI Marisabel 2000 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 8.58 741

2 3 4 FUMAGALLI Gloria 2000 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.94 670

3 4 1 SINELLI Andrea 2000 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 9.16 626

4 3 31 BOCCHI Melissa 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 9.24 611

5 5 18 ZAPPA Martina 2000 RF MI746 ATLETICA ALBIATE 9.32 595

6 2 27 PAPALIA Alessia 2000 RF VA550 U.POL. GAVIRATE 9.40 580

7 1 15 MASIERO Irene 2001 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 9.42 576

8 5 23 SALA Sofia 2001 RF VA129 POL. OLONIA 9.52 557

9 5 10 PIZZI Bianca 2000 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.64 534

10 6 22 PEVERELLI Elena 2000 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.72 518

11 1 5 PACEI Francesca 2000 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.76 511

11 6 2 PARENTI Chiara 2000 RF CO302 G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 9.76 511

13 2 16 TESTORI Monica 2000 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.76 511

14 3 26 BUFFONI Lara 2001 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.78 507

15 1 17 CONFALONIERI Matilde 2001 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.82 499

16 4 6 LEGA Federica 2000 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.90 484

17 2 35 VANOTTI Valentina 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 9.98 469

18 3 3 BIANCHI Elena 2000 RF CO056 G.S. BERNATESE 10.10 446

18 2 13 SALA Martina 2000 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.10 446

20 5 32 LOCOROTONDO Beatrice 2000 RF VA476 ATL. TRADATE 10.12 443

21 4 34 GATTO Sara 2001 RF VA129 POL. OLONIA 10.16 435

22 5 8 BONACINA Giulia 2000 RF CO302 G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 10.18 431

23 1 14 VALLI Viola 2000 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 10.26 417

24 1 30 CASTALDI Paola 2001 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 10.32 405

25 3 28 CROCI Margherita 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 10.34 402

25 4 21 NEGRINI Giada 2001 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.34 402

25 6 11 BERGO Leila 2001 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.34 402

28 6 36 SAVOIA Giorgia 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 10.34 402

29 4 12 GUFFANTI Chiara Alessia 2000 RF CO056 G.S. BERNATESE 10.36 398

30 5 29 VANZULLI Martina 2000 RF VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 10.44 383

31 1 9 COCCO Serena 2000 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 10.52 369

32 6 25 MARCHESI Francesca Mari 2001 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 10.90 299

33 3 7 RIGAMONTI Giulia 2001 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 10.94 292

34 4 33 SOZZI Federeica 2000 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 11.48 196

35 2 20 CITTERIO Carolina 2001 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 11.64 169

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 09:45 - Ora Fine: 10:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 13 NESPOLI Marisabel 2000 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 4.43 732

1°: 4.43  2°: 3.33  3°: 4.26                    

2 3 FUMAGALLI Gloria 2000 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 4.25 687

1°: 3.98  2°: 3.41  3°: 4.25                    

3 26 MUYONGELE Elise 2000 RF VA050 ATL. CAIRATESE 4.03 632

1°: 4.03  2°: 3.62  3°: 3.94                    

4 16 RAMPINI Alessia 2000 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.97 617

1°: 3.97  2°: 3.63  3°: 3.82                    

5 18 SALA Sofia 2001 RF VA129 POL. OLONIA 3.95 612

1°: 3.94  2°: N  3°: 3.95                    

6 12 ZAPPA Martina 2000 RF MI746 ATLETICA ALBIATE 3.80 576

1°: 3.75  2°: 3.80  3°: 3.69                    



7 7 PIZZI Bianca 2000 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3.79 573

1°: 3.79  2°: 3.78  3°: 3.67                    

8 4 PACEI Francesca 2000 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3.71 554

1°: 3.71  2°: 3.33  3°: N                    

9 20 PERON Sofia 2000 RF VA476 ATL. TRADATE 3.67 544

1°: 3.66  2°: 3.65  3°: 3.67                    

10 8 BERGO Leila 2001 RF CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3.58 523

1°: 3.32  2°: 3.58  3°: 3.45                    

11 17 PEVERELLI Elena 2000 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.55 515

1°: 3.42  2°: 3.22  3°: 3.55                    

12 2 BIANCHI Elena 2000 RF CO056 G.S. BERNATESE 3.49 501

1°: 3.25  2°: 3.49  3°: 2.98                    

13 11 CONFALONIERI Matilde 2001 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3.47 496

1°: 3.39  2°: 3.47  3°: 3.31                    

14 10 TESTORI Monica 2000 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3.40 480

1°: 3.40  2°: 3.28  3°: 3.36                    

15 19 MORANDI Valentina 2001 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.40 480

1°: 3.40  2°: 3.33  3°: R                    

16 25 VANOTTI Valentina 2000 RF VA117 ATL. MALNATE 3.32 461

1°: N  2°: 2.80  3°: 3.32                    

17 1 PARENTI Chiara 2000 RF CO302 G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 3.30 456

1°: 3.30  2°: 3.03  3°: 3.20                    

18 5 LEGA Federica 2000 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.28 451

1°: 3.28  2°: 3.17  3°: N                    

19 22 ALBERIO Sofia 2000 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.21 435

1°: 3.21  2°: N  3°: R                    

20 24 GATTO Sara 2001 RF VA129 POL. OLONIA 3.17 425

1°: 2.99  2°: 2.77  3°: 3.17                    

21 21 PAPALIA Alessia 2000 RF VA550 U.POL. GAVIRATE 3.16 423

1°: 3.16  2°: 3.12  3°: 3.05                    

22 23 SOZZI Federeica 2000 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.09 407

1°: 3.09  2°: N  3°: 2.50                    

23 6 RIGAMONTI Giulia 2001 RF CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3.07 402

1°: 3.07  2°: 3.00  3°: 2.96                    

24 9 GUFFANTI Chiara Alessia 2000 RF CO056 G.S. BERNATESE 2.98 381

1°: 2.83  2°: 2.98  3°: 2.95                    

25 15 NEGRINI Giada 2001 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2.83 347

1°: 2.82  2°: N  3°: 2.83                    

26 14 CITTERIO Carolina 2001 RF MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 2.27 220

1°: N  2°: 2.27  3°: 2.08                    

MARTELLO/HT KG 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 09:20 - Ora Fine: 09:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CASTALDI Paola 2001 RF VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 41.64  

1°: 39.37  2°: 37.56  3°: 41.64                    

MARCIA 2000M RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 100 BRENNA Ilaria 2000 RF CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 11:25.80 938

2 101 CITTERIO Giada 2001 RF CO169 CANTU`ATLETICA 12:52.86 703

3 99 ALBERIO Sofia 2000 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12:52.96 703

4 149 RAMPINI Alessia 2000 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12:54.64 700

5 102 PADOVANI Alice 2000 RF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 13:50.78 590

VORTEX RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:40 - Ora Fine: 10:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 COCCO Serena 2000 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 41.71 744

1°: 34.12  2°: 38.54  3°: 41.71                    

2 1 SINELLI Andrea 2000 RF CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 40.57 723

1°: 39.40  2°: 38.84  3°: 40.57                    



3 2 BONACINA Giulia 2000 RF CO302 G.S. A.CONSOLINI CERMENATE 39.92 711

1°: 39.92  2°: 38.14  3°: 38.32                    

4 5 BUFFONI Lara 2001 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 29.71 517

1°: 29.71  2°: 29.12  3°: N                    

5 4 MARCHESI Francesca Mari 2001 RF VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 28.41 491

1°: 26.77  2°: 28.41  3°: 25.64                    

6 6 LOCOROTONDO Beatrice 2000 RF VA476 ATL. TRADATE 25.52 434

1°: 25.11  2°: 6.36  3°: 25.52                    

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:00  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3 SIRONI Riccardo 2000 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 8.20 663

2 3 23 TAULLI Federico 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.64 527

3 2 22 SAPORITI Ivano 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.78 487

4 5 19 ANTONINI Gabriele Matte 2000 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.88 459

5 1 8 BERTOVANI Samuele 2000 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.96 438

6 4 18 COLOMBO Matteo 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.26 361

Serie 2 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:01  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 ADAMOLI Andrea 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.84 470

2 3 16 BORGHI Alessandro 2000 RM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 9.04 417

3 1 6 SCACCABAROZZI Ruggero 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.08 406

4 2 13 BELLITTI Simone 2000 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.16 386

5 5 20 GALVANI Rolando 2000 RM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 9.78 243

6 4 11 REGONDI Lorenzo 2000 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.86 226

Serie 3 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:03  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 10 GUERRA Roberto 2000 RM CO056 G.S. BERNATESE 8.88 459

2 2 21 SOLDATI Andrea 2001 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.52 299

3 1 1 SESTI Luca 2001 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.66 268

4 4 17 GRANCINI Tommaso 2001 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.92 214

5 3 4 CARENINI Mattia 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.04 191

6 6 12 SANVITO Mattia 2000 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.10 180

Serie 4 Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:05  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 30 PAPA Jacopo 2000 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.78 487

2 3 9 CAIROLI Matteo 2000 RM CO056 G.S. BERNATESE 9.12 396

3 6 7 RICCARDI Pietro 2000 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.48 308

4 2 15 ROLFI Giovanni 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.64 272

5 4 5 TEDOLDI Andrea 2001 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.16 169

6 5 14 NINZOLI Andrea 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.18 166

RIEPILOGO Campo Comunale Via Biffi  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 3 SIRONI Riccardo 2000 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 8.20 663

2 3 23 TAULLI Federico 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.64 527

3 1 30 PAPA Jacopo 2000 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 8.78 487

3 2 22 SAPORITI Ivano 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 8.78 487

5 6 2 ADAMOLI Andrea 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.84 470

6 5 19 ANTONINI Gabriele Matte 2000 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.88 459

6 5 10 GUERRA Roberto 2000 RM CO056 G.S. BERNATESE 8.88 459

8 1 8 BERTOVANI Samuele 2000 RM CO683 POLISPORTIVA INTERCOMUNALE 8.96 438

9 3 16 BORGHI Alessandro 2000 RM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 9.04 417

10 1 6 SCACCABAROZZI Ruggero 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 9.08 406

11 3 9 CAIROLI Matteo 2000 RM CO056 G.S. BERNATESE 9.12 396

12 2 13 BELLITTI Simone 2000 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.16 386

13 4 18 COLOMBO Matteo 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 9.26 361

14 6 7 RICCARDI Pietro 2000 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 9.48 308

15 2 21 SOLDATI Andrea 2001 RM VA731 ATL. GALLARATESE 9.52 299

16 2 15 ROLFI Giovanni 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 9.64 272

17 1 1 SESTI Luca 2001 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.66 268

18 5 20 GALVANI Rolando 2000 RM VA124 ATL. LIB. FAEBER UBOLDO 9.78 243

19 4 11 REGONDI Lorenzo 2000 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 9.86 226

20 4 17 GRANCINI Tommaso 2001 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 9.92 214

21 3 4 CARENINI Mattia 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 10.04 191

22 6 12 SANVITO Mattia 2000 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 10.10 180



23 4 5 TEDOLDI Andrea 2001 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 10.16 169

24 5 14 NINZOLI Andrea 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 10.18 166

SALTO IN LUNGO/LJ RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 11:10 - Ora Fine: 11:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 SIRONI Riccardo 2000 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 4.86 718

1°: 4.86  2°: 4.78  3°: 4.60                    

2 5 IACOVONE Christian 2000 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 4.77 698

1°: 4.68  2°: 4.77  3°: 4.64                    

3 9 GUERRA Roberto 2000 RM CO056 G.S. BERNATESE 4.29 593

1°: 4.28  2°: 4.29  3°: 4.21                    

4 19 COLOMBO Matteo 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.29 593

1°: 4.15  2°: 4.21  3°: 4.29                    

5 22 TAULLI Federico 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 4.28 591

1°: 4.28  2°: 3.91  3°: 3.83                    

6 8 CAIROLI Matteo 2000 RM CO056 G.S. BERNATESE 4.07 545

1°: 4.07  2°: R  3°: R                    

7 1 SESTI Luca 2001 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 3.94 517

1°: 3.94  2°: 3.65  3°: 3.84                    

8 6 SCACCABAROZZI Ruggero 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.93 515

1°: 3.84  2°: 3.86  3°: 3.93                    

9 17 GRANCINI Tommaso 2001 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.81 490

1°: 3.64  2°: 3.81  3°: 3.63                    

10 10 PAPA Jacopo 2000 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 3.69 465

1°: 3.69  2°: 2.90  3°: 3.02                    

11 14 BELLITTI Simone 2000 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.68 462

1°: 3.68  2°: 3.63  3°: 3.37                    

12 18 BRESCIANI Michele 2000 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 3.61 448

1°: 3.15  2°: 3.47  3°: 3.61                    

13 16 ARRIUS Alessandro 2001 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 3.59 444

1°: 3.59  2°: 3.57  3°: 3.40                    

14 13 SANVITO Mattia 2000 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3.55 435

1°: 3.48  2°: 3.38  3°: 3.55                    

15 3 CARENINI Mattia 2001 RM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 3.55 435

1°: 2.73  2°: 3.47  3°: 3.55                    

16 7 RICCARDI Pietro 2000 RM CO012 U.S. SAN MAURIZIO 3.52 429

1°: 3.51  2°: 3.24  3°: 3.52                    

17 15 BOSIO Giuseppe 2001 RM VA476 ATL. TRADATE 3.34 392

1°: 3.22  2°: 3.34  3°: 3.33                    

18 4 TEDOLDI Andrea 2001 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 3.31 385

1°: 3.29  2°: N  3°: 3.31                    

19 11 BERTI Luca 2000 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 3.26 375

1°: 3.01  2°: 3.10  3°: 3.26                    

20 20 DASCANIO Luca 2000 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 3.13 349

1°: 3.13  2°: 2.85  3°: 2.87                    

21 12 REGONDI Lorenzo 2000 RM MI214 ATL. VIS NOVA GIUSSANO 3.02 326

1°: 3.00  2°: 2.94  3°: 3.02                    

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 09:30 - Ora Fine: 09:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 12 SAPORITI Ivano 2000 RM VA121 PRO PATRIA A.R.C. BUSTO A. 13.21 759

1°: 11.19  2°: 13.21  3°: 10.74                    

2 3 COSENZA Emanuele 2000 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 12.86 732

1°: 12.86  2°: 12.69  3°: 12.04                    

3 2 CANDELARIO Marlon 2000 RM MI244 U.S. SANGIORGESE 12.34 693

1°: 11.67  2°: 12.34  3°: 10.57                    

4 30 PIROLO Davide 2000 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 10.94 587

1°: 10.49  2°: 10.94  3°: 10.78                    

5 1 IACOVONE Christian 2000 RM CO015 U.P. MISSAGLIA 9.98 514

1°: 9.95  2°: 9.98  3°: 9.77                    

6 6 BRESCIANI Michele 2000 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 8.83 425

1°: N  2°: 8.68  3°: 8.83                    

7 7 GIRALDIN Gabriele 2001 RM VA050 ATL. CAIRATESE 8.79 422

1°: 7.49  2°: 8.18  3°: 8.79                    



8 11 MIGLIANO Filippo 2001 RM VA731 ATL. GALLARATESE 8.76 420

1°: 8.76  2°: N  3°: 7.92                    

9 9 ANTONINI Gabriele Matte 2000 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 8.70 415

1°: 8.36  2°: 7.87  3°: 8.70                    

10 5 ROLFI Giovanni 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.50 399

1°: 8.10  2°: 8.50  3°: 7.47                    

11 8 DASCANIO Luca 2000 RM VA550 U.POL. GAVIRATE 7.94 356

1°: 7.40  2°: 7.94  3°: 7.63                    

12 4 NINZOLI Andrea 2001 RM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.21 298

1°: 7.21  2°: N  3°: 6.86                    

MARTELLO/HT KG 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 09:20 - Ora Fine: 09:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 PIROLO Davide 2000 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 27.79  

1°: 27.79  2°: N  3°: 26.49                    

2 3 ANGIOLETTI Luca 2000 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 5.77  

1°: N  2°: 5.77  3°: N                    

  2 CANDELARIO Marlon 2000 RM MI244 U.S. SANGIORGESE Ncl  

1°: N  2°: N  3°: N                    

MARCIA 2000M RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Comunale Via Biffi - 08 Settembre 2013 Ora Inizio: 10:45  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 148 ACRAMI Nicolo' 2000 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 11:35.84 647

2 147 ANGIOLETTI Luca 2000 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 11:39.36 637

3 145 ARRIUS Alessandro 2001 RM VA119 O.S.A. SARONNO LIB. 12:37.60 485

4 171 DE LUCCA Alessandro 2000 RM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 13:12.10 402

5 250 BERTI Luca 2000 RM MI087 5 CERCHI SEREGNO 13:27.30 368

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


